
Ministère du Développement durable et des Infrastructures
Administration des Ponts et Chaussées
Division des travaux neufs

Avis de marché

Procédure : ouverte
Type de marché : Travaux

Ouverture le 06/02/2019 à 10:00. Lieu d'ouverture: Administration des Ponts et Chaussées,
Division des Travaux Neufs (DTN), 21 rue du Chemin de Fer à L-8057 Bertrange dans le bâtiment
H1 au 2ème étage

Intitulé : Ecran antibruit sur le côté Sud de l'autoroute A13 au niveau de l'échangeur de Dudelange-
Burange

Description : - Fondations en béton armé 785 m3
- Paroi acoustique 7.000 m2

Délai d'exécution des travaux: 150 jours ouvrables.
Début prévisible des travaux : été 2019

Conditions d’obtention du dossier de soumission : Les documents de soumission peuvent être
téléchargés à partir du portail des marchés publics
(www.pmp.lu).

Réception des offres : Les offres portant l'inscription " Soumission pour: Ecran Antibruit sur le
côté Sud de l'autoroute A13 au niveau de l'échangeur de Dudelange-Burange" sont à remettre à
l'adresse prévue pour l'ouverture de la soumission conformément à la législation et à la
réglementation sur les marchés publics avant la date et l'heure fixée pour l'ouverture.

Date de publication de l’avis 1801770 sur www.marches-publics.lu : 03/12/2018


